

Årsredovisning

Svenska Fyndlagret Aktiebolag

Org.nr 556343-1948

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Erik Vikström, Styrelseledamot

2023-02-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Svenska Fyndlagret Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av lokaler i egen ägd fastighet.

Bolaget ägs till 100% av Jan Erik Vikström.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 059	1 739	1 243	2 074
Resultat efter finansiella poster	29	304	-483	149
Balansomslutning	11 735	11 306	9 465	9 087
Soliditet (%)	11	17	14	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret 2020 minskade omsättningen med 40% pga att uthyrning av rum minskade i samband med en omfattande renovering av uthyrningsrummen.

Under räkenskapsåret 2021 ökade omsättningen med 40% i och med att uthyrningen kommit igång efter renoveringen som färdigställts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 062 973	635 587	1 818 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			635 587	-635 587	0
Årets resultat				865 045	865 045
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	198 560	865 045	1 183 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 560
årets vinst	865 045
	1 063 605
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 063 605
	1 063 605

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 058 797	1 739 084
Aktiverat arbete för egen räkning		458 771	359 553
Övriga rörelseintäkter		72 828	160 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 590 396	2 259 091
<i>Rörelsekostnader</i>			
Driftskostnader		-795 146	-503 571
Övriga externa kostnader		-295 814	-227 285
Personalkostnader	2	-626 536	-456 732
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-553 407	-512 583
Summa rörelsekostnader		-2 270 903	-1 700 171
Rörelseresultat		319 493	558 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12 659
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 894	-267 215
Summa finansiella poster		-290 894	-254 556
Resultat efter finansiella poster		28 599	304 364
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 043 550	481 600
Summa bokslutsdispositioner		1 043 550	481 600
Resultat före skatt		1 072 149	785 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 104	-150 377
Årets resultat		865 045	635 587

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 202 891	8 583 955
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 079 134	893 991
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 132 400	490 200
Summa materiella anläggningstillgångar		11 414 425	9 968 146
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		11 489 425	10 043 146
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	82 481
Summa varulager		0	82 481
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	481 600
Övriga fordringar		82 663	10 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 731
Summa kortfristiga fordringar		82 663	495 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 004	685 320
Summa kassa och bank		163 004	685 320
Summa omsättningstillgångar		245 667	1 263 232
SUMMA TILLGÅNGAR		11 735 092	11 306 378

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 560	1 062 973
Årets resultat		865 045	635 587
Summa fritt eget kapital		1 063 605	1 698 560
Summa eget kapital		1 183 605	1 818 560
Obeskattade reserver			
	7		
Ackumulerade överavskrivningar		186 400	186 400
Summa obeskattade reserver		186 400	186 400
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 560 000	8 080 000
Övriga skulder		0	115 977
Summa långfristiga skulder		7 560 000	8 195 977
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		520 000	520 000
Leverantörsskulder		62 497	47 906
Skulder till koncernföretag		1 340 009	177 820
Skatteskulder		335 004	157 919
Övriga skulder		327 026	63 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		220 551	138 211
Summa kortfristiga skulder		2 805 087	1 105 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 735 092	11 306 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50-60 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 981 034	13 613 203
Inköp	1 108 218	1 367 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 089 252	14 981 034
Ingående avskrivningar	-6 397 079	-5 947 744
Årets avskrivningar	-489 282	-449 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 886 361	-6 397 079
Utgående redovisat värde	9 202 891	8 583 955

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 199 340	1 842 340
Inköp	249 268	357 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 448 608	2 199 340
Ingående avskrivningar	-1 305 349	-1 242 101
Årets avskrivningar	-64 125	-63 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 369 474	-1 305 349
Utgående redovisat värde	1 079 134	893 991

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	490 200	757 900
Inköp	1 999 686	357 000
Omklassificeringar	-1 357 486	-624 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 132 400	490 200
Utgående redovisat värde	1 132 400	490 200

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	50 000
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	186 400	186 400
	186 400	186 400

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 480 000	6 000 000
	5 480 000	6 000 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Fastighetsinteckning	8 950 000	8 950 000
Borgen för dotterbolag	794 064	0
	10 494 064	9 700 000

Sundsvall 2023-02-28

Jan Erik Vikström
Jan Erik Vikström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

Mats Bengtsson
Mats Bengtsson
Auktoriserad revisor
